ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «____» ___________ 2020 года  №________
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 07 июня 2016 года № 186 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок в Ленинградской области»

В соответствии с частью 1 статьи 2 областного закона от 28 декабря 2015 года № 145-оз «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Ленинградской области» Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменение в постановление Правительства Ленинградской области от 07 июня 2016 года № 186 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок в Ленинградской области» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству».
2. Внести в Документ планирования регулярных перевозок в Ленинградской области, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 7 июня 2016 года № 186, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Губернатор
Ленинградской области 		А.Ю. Дрозденко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Ленинградской области
от ______ N ____

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ДОКУМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 7 ИЮНЯ 2016 ГОДА N 186

1. Приложение 2 «Сведения о смежных межрегиональных маршрутах регулярных перевозок в Ленинградской области в сообщении с городом федерального значения Санкт-Петербургом, перевозка пассажиров и багажа по которым осуществляется по регулируемым тарифам» дополнить строками 58-60 следующего содержания:

	58
	181
	г.п. Новоселье – г. Санкт-Петербург, ст. метро «Проспект Ветеранов

	59
	521
	п.г.т. Форносово – г. Санкт-Петербург, ст. метро «Купчино»

	60
	530
	г. Всеволожск, мкрн. «Котово поле» - г. Санкт-Петербург, Финляндский вокзал

2. Приложение 3 «Сведения о смежных межрегиональных маршрутах регулярных перевозок в Ленинградской области в сообщении с городом федерального значения Санкт-Петербургом, перевозка пассажиров и багажа по которым осуществляется по нерегулируемым тарифам» дополнить строкой 83 следующего содержания:

	83
	468
	СНТ «Восход» - г. Санкт-Петербург, ст. метро «Улица Дыбенко»

3. В приложении 5 «График проведения открытых конкурсов на право заключения государственного контракта на выполнение работ, связанных                         с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам»:
строку 32 раздела «Смежные межрегиональные маршруты регулярных перевозок в Ленинградской области в сообщении с городом федерального значения Санкт-Петербургом» изложить в следующей редакции:

	32
	596Б
	г.Кудрово, пр.Строителей - Санкт-Петербург, станция метро «Улица Дыбенко»
	Май 2020 года

дополнить строками 58-60 следующего содержания:

	58
	181
	г.п. Новоселье – г. Санкт-Петербург, ст. метро «Проспект Ветеранов
	Июль 2020 года

	59
	521
	п.г.т. Форносово – г. Санкт-Петербург, ст. метро «Купчино»
	Июль 2020 года

	60
	530
	г. Всеволожск, мкрн. «Котово поле» - г. Санкт-Петербург, Финляндский вокзал
	Июль 2020 года

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]